令和 3 年 10 月 7 日

校長 王東生

運動會舉辦之通知

    謝謝各位家長平日對校務的理解與支持。因新冠肺炎疫情的影

響，本校運動會延至第二學期，預計於 11 月 27 日(六)舉辦。

    雖然目前疫情趨緩，但為了維護師生的健康安全，學校的防疫

工作仍不宜鬆懈。鑑於防範措施，每個家庭至多兩名家長參加，另

預定參加之校友請先向訓導處登記，詳細的活動時間與項目將再行

通知，懇請家長及校友的理解與配合。

運動会開催について

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき誠にあり

がとうございます。

さて、新型コロナウィルス感染症の影響で第一学期に中止とな

った運動会ですが、11月27日(土)に実施することとなりました。

つきましては、下記の注意事項をご確認ください。詳細は後日

お知らせ致します。今後も学校では感染予防対策を続けていきま

すので、ご理解ご協力の程、宜しくお願い致します。

記

・学校関係者以外、入場できません

・１家族２名までの入場でお願い致します

・参加を希望する OBの方々は事前に訓導処まで

ご一報ください

以上